ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Thông tư
     Ba Tơ, ngày       tháng  6  năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1519/SGDĐT-

TCCB ngày 20/5/2025 về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư;

Sau khi nghiên cứu nội dung quy định tại dự thảo Thông tư, UBND huyện Ba

Tơ thống nhất với hồ sơ dự thảo (kèm mẫu góp ý).

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

ơ

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, GDĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2025-06-02T09:57:12+0700

		2025-06-03T10:52:39+0700

		2025-06-03T10:52:39+0700

		2025-06-03T10:52:39+0700